NE DI MARINEO -

Prov. Palermo

i i o e

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

n. G del 13 MR 2010

I e g S P ——. -

— = =

& _ ONnJe i~/ t=2..L AR IGD RS | 2R E

STR/TTORS  CAwn TIZRI  RIL/oWLE K°22L0 21/ P

L 'anno duemilad&ﬂ,g‘ . il giomo xgdata del mese di

APRILE . in Marineo, presso la sede municipale. il sottoscritto FRANCESCO

RIBAUDOQ, nelle qualita di Sindaco del Comune suddetto, ha adottato 1l presente

provvedimento

Aj sensi del comma ] dell'articolo 33 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo
sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole /
contrario in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, A% [cﬁa/ {0 il

‘ %ﬂ%’%@r\*iﬂu
G

! i ; W e I A ] = cavs ... ) w_ . |

Al sensi del comma ! dell'articolo 53 della legge regionale 11" dicembre ™47 n. 48, nel testo
sostituito dall’art. 12 della legge 23 dicembre 2000. n. 30, s1 esprime parere favorevole / contrario
in ordine alla sola regolaritd contabile della proposta.

Li. £ 3]0 ?ﬂ?f Q Il Responsabile del Servizio Finanziario
' b HEGPONSABILE PEL SERY™" = TIANZIARIO




—— Lﬁ-_‘_"- atfo.ge ir’__ t'—":ﬁ TLOiE
o NS CE s T =

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Vista l'incarico, con la quale viene nominato, ai sensi del quarto comma dell'art.lo 41 della
Lr. 7/2002, e s.m.. progettista del Cantiere di Lavoro Regionale N. 3340911/PA, per la
Manutenzione straordinaria strada comunale esterna sita in c.da Branno relativo al
cantiere di lavoro per disoccupati I'Ing. Puccio Riccardo;

Vista la determina n. 86 del 21/12/2009 avete per oggetto ‘l'approvazione progetio
cantiere di lavoro per la manutenzione straordinaria strada comunale esterna sita-in-c.da
Brannu’ dove & stato approvato il progetto di cui sopra, relativo al cantiere: di.lavoro per.
disoccupati. :

e ~T 0 DT 10 Sl 1 3. AL _______._’__
LEZT 0 _'-\"1 |...l ._s"‘ll Alr-ﬁ -z-""-"u-r_,-J_.;.. r'-—’_ _r_,:A, = B IHIEnZIDne

straordinaria :,t ada comunale esterr.: sitz in “c.da branno” , ai sensi agel D.Livon.1o
12/04/2006, come integrato e corretto con il D.Lgs. n® 113/2007 e modificato con ta
Legge 03/08/2007, n°1237,; R

Vista
e il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D l. vo n® 267/00;
il vigente statuto comunale Statuto Comunale;

PROPONE DI DETERMINARE

e Conferire l'incarico ad un istruttore ed ad un direttore inseriti nei.rispettivi albi provinciali
del personale dei cantieri di lavoro regionali, istituito presso I'Albo Reg.le del Lavoro e
della Previdenza Sociale per la esecuzione del cantiere di cui in narrativa;

« Dare atto che lincarico deve essere conferito a personale inserito negli albi di cui
sopra;

IL SINDACO

« Vista la proposta del Responsabile del procedimento;

e Ravvisata la necessita di procedere celermente al conferimento degii mcaﬂchl dt .che
trattasi; -

e Viste le iscrizioni ai rispettivi albi;

« Visti gli allegati pareri espressi;

e Visto il vigente O.A.EE.LL.;

DETERMINA

1. di approvare l'unita proposta di deliberazione, che sin qui si intende integralmente
ripetuta e trascritia;



2. di conferire l'incarico di istruttore al Sig. Gulino Salvatore, , nato a Marineo il 20/06/1857
ed ivi residente in Marineo via Serpotia n” 4

3. di conferire I'incarico di direttore al Geom. Princiotta Mario, nato a Marineo il 16.02.1974
ed ivi residente in via G. Mamelin® 8




r
P L e et *

Affissa all'Albo Pretorio i
Defissa 1l

e

[l Secretario Comunale

CERTIFICA

’

Bl SRR EIE [REoi

e 1A TR dm e T |._‘||_-.-':
che la presente determinazione ¢ stata T)L.Dhll\.u,.\. all'Albo Pretor del

Ll Y AT ""l-': 10y 'm'l
Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dal. giomo festivo

! 17'1-\1

senza opposizioni o reclam
Marineo, 1

-||| s Ty T —~10 I I'_' |‘_"-_’-

et LA LI Al e o s

P

k"



